FICHA TECNICA

Aplique ovalado LED HOAEPLUSS®

Anglo 18W GSOOK IP65 special line of products

Referencia
Potencia (W)

Potencia (W) con difusor/

luminaria

Potencia (W) sin difusor/

fuente de luz

Flujo luminoso (Lm) con

difusor/luminaria

Flujo luminoso (Lm) sin

difusor/fuente de luz
Temperatura (K)
Angulo apertura (%)
CRI

On/Off

Horas de vida
Amperios (mA)

1P

Uso

Forma1

Material principal
Color principal
Voltaje (V) (Minimo)
Voltaje (V) (Maximo)
Hz

Tipo embalaje

Eficiencia energética

200205079
18W

18W
18W
1440Lm

2000Lm

6.500K
120°
80
20.000
20.000h.
78mA
IP65
Exterior
Ovalado
Plastico
Blanco
220V
240V
50/60
Caja
E

55

175mm

L
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